The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amicicia ce
cum uariis

Nullum habet maius malum occupatus homo et bonis suis obsessus quam quod amicos sibi putat quibus non est, et quod beneficia sua efficacia iudicat ad faciendum amicos cum quidam quo plus debent magis oderunt.

Seneca ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Amicicia ce] Amicicia cq L²; quod] quos M